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Caravaggi PP XL Stubbefreser

Produktnummer: CARPPBI3

Caravaggi PP stubbefreser er lett og effektiv profesjonell
maskin som er enkle & bruke. Fresehjulet har atte
karbidtenner som gdr raskt & skifte. Handtaket er godt
avvibrert pd stubbefresen og er justerbart for & f& en god
arbeidsposisjon.

Caravaggi PP-Serien stubbefresere er lette og effektive
ﬁrofesjonelle maskiner som er enkle & bruke. Fresehjulet

ar atte karbidtenner som gdr raskt & skifte. Hdndtaket er
godt avvibrert pd stubbefresen og er justerbart for & f& en
god arbeidsposisjon.

MotorEgenskaperDimensjoner og vektDiverseFraktdetaljer
Type
Motor
Effektforbruk
Motoreffekt
Takt
Starter
Drivstoff
Fresehjul diameter
Hjul
Kuttediameter under bakken
Kuttediameter over bakken
Fresehjul tykkelse
Hammere
Rotasjonshastighet
Lengde
Bredde
Hoyde
Vekt

Produksjonsland

{ACARMAGEI

Bensin

Honda GX390
8.7 kW

11.7 Hk

4.0

Snor

Bensin 4-takt
355.0 mm

2

23.0cm
23.0cm

12.0 mm

8.0 stk
4700.0 rpm
166 - 204 cm
56 cm

90 - 136 cm
150 kg

Italia
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Pakkelengde 170.0 cm
Pakkebredde 80.0cm
Pakkehoyde 145.0 cm
Pakkevekt 165.0 kg

Les mer om produktet her:
https://www.maskinimp.no/product?number=CARPPBI3
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